



## TÜRKİYE ÇOCUKLARI KOROSU E-TWİNNİNG PROJESİ

Mersinli Ahmet İlkokulu 1-B Sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Fatma KARA 'nın eşliğinde Türkiye Çocukları Korosu Sosyal Sorumluluk Projesi'ni yürütmektedirler. Bu proje ile 4-13 yaş aralığındaki öğrencilerle ülkemizin farklı illerinde bulunan okullarla müzik faaliyetlerinde bulunmak, büyük bir koro oluşturmak istiyoruz. Bu projede yer alan öğrencilerin milli birlik ve beraberlik duygusunu şarkılar söyleyerek yaşamalarını amaçlamaktayız. Ülkemizin tüm bölgelerinden farklı kültür ve dil yapılarına sahip olan öğrencileri müzik çatısı altında toplayıp halka açık büyük bir koro ile konser vermek istiyoruz. Pandeminin devam etmesi halinde web2 araçlarını kullanarak tüm koroların içinde bulunduğu bir video oluşturmayı hedefliyoruz.

### TÜRKİYE ÇOCUKLARI KOROSU

eTwinning sosyal sorumluluk projesi altında Pandemi süreci içinde bulunduğumuz bu günlerde yurdumuzun dört bir yanındaki öğrencilerimizi şarkılarımızla, marşlarımızla buluşturmak istiyoruz. 4-13 yaşları arasındaki öğrencilerimize yönelik "her sınıf bir korodur" diyerek öğretmenlerimizi ve öğrencilerini Türkiye Çocukları Korosu çatısı altında birleştirip; müzikle hayata neşe katmaya, yeni şarkılar, marşlar öğrenmeye, eğlenerek hep birlikte şarkılar söyleme davet ediyoruz. Çalışmalarımızı youtube, facebook, eTwinning TV den canlı olarak izleyebilir ve eTwinning Radyodan dinleyebilirsiniz. Müzik öğretmeni Muharrem BAZ'ın canlı yayında

yapacağı çalışmalar her hafta Cumartesi günü (12:00) bir saat olacak ve bu saatte Muharrem BAZ'a ait olan şarkılar ve yeni besteler marşlar öğreneceğiz. Nasıl şarkı söylemeliyiz, koro nedir? korist nedir? koroda nasıl durmalıyız, şarkıların hareketleri, hikayeleri var mı? Ben de şarkılara hareket bulabilir miyim? Bunları öğrenmeye var mısınız? Bu soruların cevaplarını "Türkiye Çocukları Korosu'nda" bulabileceksiniz. Öğreneceğimiz şarkılar belirli gün ve haftalara ve milli bayramlara uygun olarak öğretilecek. Projemiz aralık ayında başlayıp haziran ayında sona erecek. Çalışmaların sonunda 10 yeni şarkı öğrenilmiş olacak. Bu şarkılar her sınıf bir koro olarak düşünceğiz ve her koroya hazır bir repertuar oluşturulmuş olacağız. Her koro kendi konserlerini, videolarını hazırlayıp yayınlayabilecek. Bir okulda aynı veya farklı şubelerden sınıflar varsa ayrı ayrı veya birlikte konserler verebilir veya videolar hazırlayıp yayınlayabilirler. Belirli gün ve haftalara uygun olarak ve Milli Bayramlarımız için her hafta bir şarkı çalışılacak. Projenin sonunda pandeminin izin verdiği koşullar oluşursa Ankara'da çalışmalara katılan korolarla birlikte bir konser verilmesi planlanmaktadır. Şartlar izin vermezse temsili olarak her ilden öğrenci ve öğretmenler seçilerek etkinlik gerçekleştirilmeye çalışılacak. Finalde tüm koroların görüntülerinin olduğu çalışılmış ve öğrenilmiş şarkılardan oluşan repertuarlar koroların performansları birleştirilip videolar oluşturulacak. Müzik eğitimi küçük yaşlarda başlamalı çocuklar şarkı söyleyerek büyümeliler. Her insan şarkı söylemeli ve hayatında en az birkaç kez koroda yer almalı, buna da küçük yaşta başlamalı

